

# Hallintojohtaja

## Kuopion kaupunki

Kuopion kaupunki, kansliapalvelut

Kuopio

<b>Työavain:</b>	509107	<b>Työn luonne:</b>	Kokoaikatyö
<b>Haku päättyy:</b>	23.5.2023 12:00	<b>Työsuhteen kesto:</b>	Vakinainen
<b>Palkka:</b>	7657,05	<b>Työ alkaa:</b>	1.7.2023 tai sopimuksen mukaan.

### Tehtävän kuvaus

Kuopion kaupungin elinvoima- ja konsernipalveluissa on haettavana hallintojohtajan virka 1.7.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan. Haku päättyy 23.5.2023 klo 12.

Oletko hallinnon ja päätöksenteon vahva asiantuntija? Oletko kiinnostunut hyvän hallinnon ja päätöksenteon prosessien kehittamisestä?

Olet kehittämiseen suuntautunut johtaja, jolla on hyvät vuorovaikutustaidot ja vankka hallinnon tuntemus. Hallintojohtajana tuet kaupungin strategisten tavoitteiden toteuttamista ja vastaat päätöksenteon ja asianhallinnan prosesseista. Työskentelet konsernipalveluissa ja olet kaupungin johtoryhmän jäsen. Edistät omalla toiminnallasi ja esimerkilläsi myönteistä kehittämissilmapiiriä ja rakennat hyvää työyhteisöä. Sinua ohjaa julkisen hallinnon edellyttämät hyvän hallinnon periaatteet. Sinulla on kyky pitää asiat järjestyksessä ja osaat aikatauluttaa monivaiheisia päätöksenteon prosesseja virkamiesvalmistelun ja poliittisen päätöksenteon välillä. Toimit sihteerinä kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston kokouksissa. Lähiesihenkilösi on kaupunginjohtaja.

Kelpoisuusehtona on virkaan soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja perehtyneisyyttä vastuualueen toimialaan. Viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyvää perehtyneisyyttä julkishallintoon ja johtamiseen, kokemusta asiantuntijoiden johtamisesta, kykyä kokonaisuuksien hallintaan, valmiutta ja rohkeutta palveluiden ja organisaation kehittämiseen ja johtamiseen muutostilanteessa. Virassa tarvitaan hyviä tietoteknisiä taitoja, hallinnollisten prosessien ja kokonaisuuksien ymmärtämistä, järjestelmällisyyttä ja tarkkuutta, hyvää kirjallista ja suullista suomen kielen taitoa sekä hyviä yhteistyö-, vuorovaikutus- ja verkostoitumistaitoja. Tarvittaessa pystyt kommunikoimaan myös englanniksi. Muu kielitaito katsotaan eduksi.

Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen tehtäväkentän ja merkityksellisen työn, joka sisältää päivittäin uusia haasteita kehittyä osana isoa organisaatiota. Lisäksi tarjoamme hyvän perehdytyksen tehtävään, etätyömahdollisuuden tehtävien niin salliessa ja mahdollisuuden jatkuvaan oppimiseen. Käytössäsi on jaksamista ja hyvinvointiasi tukevia etuja esim.: ePassi, työmatkaetu, henkilökunnan hyvinvointikortti ja työterveyshuolto.

Virka kuuluu kokonaistyöajan ja -palkkauksen piiriin. Viran tehtäväkohtainen palkka on 7657,05 €/kk. Valitusta voidaan pyytää turvallisuusselvitys.

Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaika.

Virkaan valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan.

### Organisaation kuvaus

Ympäristöstään ylpeä lähes 123000 asukkaan yliopistokaupunki on mitatusti Suomen vetovoimaisimpia kaupunkeja. Myös asukastyytyväisyytemme on poikkeuksellisen korkea. Rakennamme Kuopiota vahvassa kumppanuudessa avoimesti, innostavasti, vastuullisesti, yhdessä.

### Yhteystiedot

Lisätietoja antavat kaupunginhallituksen puheenjohtaja Aleksi Eskelinen tai vs. kaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas, p. 044-718 2792

[www.kuopio.fi](http://www.kuopio.fi)

[https://jsm2018.sharepoint.com/:v:/r/sites/intra-sisaiset-palvelut/Jaetut%20asiakirjat/Br%C3%A4ndivideot/tervetuloa\\_kuopioon\\_44sek%20\(Original\).mp4?csf=1&web=1&e=NnMFGt](https://jsm2018.sharepoint.com/:v:/r/sites/intra-sisaiset-palvelut/Jaetut%20asiakirjat/Br%C3%A4ndivideot/tervetuloa_kuopioon_44sek%20(Original).mp4?csf=1&web=1&e=NnMFGt)